МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     21.06.2017г.        №     517

пос. Омсукчан

Об отмене некоторых постановлений

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Омсукчанского городского округа:
- от 17.03.2015г. № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- от 09.11.2015г. № 788 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.03.2015г. № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- от 10.05.2016г. № 270 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.05.2015г. № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- от 31.08.2016г. № 535 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.03.2015г. № 181 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Омсукчанского городского округа (Смаль В.И.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации					              С.Н. Макаров